
Mappa linee

Provincia di

Brescia

LN001 Vestone - Pertica Bassa

LN013 Brescia - Odolo - Vestone - Bagolino

LN014 Vestone - Capovalle

LN016 Vestone - Pertica Alta

LN017 Vestone - Provaglio Val Sabbia

LN018 Vestone - Treviso Bresciano

LN019 Vestone - Agnosine

LN023 Tavernole - Pertica Alta/Cimmo

LN024 Brescia - Agnosine - Bione

LN025 Tavernole - Irma

LN030 Gardone Val Trompia - Polaveno - Iseo

LN031 Gardone Val Trompia - Lodrino - Mura

LN031-V Vestone - Casto - Mura

LN032 Gussago - Sarezzo

LN033 Tavernole - Pezzaze

R201 Brescia - San Colombano/Lumezzane

R201-C Brescia - San Vigilio - Villa Carcina

R201-V Vestone - Lumezzane

Area Valle Trompia - Val Sabbia



Stagionalità corsa FER FER VSCO SCO FER VSCO VSCO FER SCO VSCO SCO FER SCO FER FER VSCO FER SCO FER VSCO SCO FER FER FER SCO VSCO FER SCO

Giorni di effettuazione 123456 123456 123456 12345 12345 12345 6 123456 12345 12345 6 123456 12345 123456 12345 12345 123456 12345 12345 12345 123456 123456 123456 123456 123456 6 123456 123456
NOTE: F A W B C

BRESCIA - autostazione via Togni 5:00 5:05 5:28 5:29 5:55 6:05 6:10 6:10 6:20 6:25 6:40 6:50 6:50 7:00 7:10 7:25 7:10 7:40 7:40 8:10 8:25 8:40 8:55

BRESCIA - p.le C. Battisti, metro S. Faustino 5:04 5:09 5:32 5:33 5:59 6:17 6:18 6:18 6:27 6:29 6:47 6:57 6:57 7:11 7:17 7:32 7:17 7:47 7:47 8:17 8:32 8:47 9:02

BRESCIA - bivio Nave, metro Casazza 5:13 5:16 5:41 5:41 6:08 6:24 6:25 6:25 6:34 6:36 6:54 7:04 7:04 7:20 7:24 7:39 7:24 7:54 7:54 8:24 8:39 8:54 9:09

BRESCIA - loc. Stocchetta 5:15 5:20 5:44 5:46 6:10 6:28 6:28 6:28 6:38 6:39 6:58 7:08 7:08 7:23 7:28 7:43 7:28 7:58 7:58 8:28 8:43 8:58 9:13

CONCESIO - via Europa, 222 5:22 5:26 5:50 5:53 6:17 6:33 6:33 6:33 6:43 6:45 7:03 7:13 7:13 7:28 7:33 7:48 7:33 8:03 8:03 8:33 8:48 9:03 9:18

CARCINA - via Garibaldi 5:26 5:30 5:54 5:57 6:21 6:38 6:37 6:37 6:48 6:48 7:08 7:18 7:18 7:32 7:38 7:53 7:38 8:08 8:08 8:38 8:53 9:08 9:23

VILLA - p.le Ferriere 5:29 5:33 5:56 5:59 6:23 6:42 6:40 6:40 6:52 6:51 7:12 7:22 7:22 7:36 7:42 7:57 7:42 8:12 8:12 8:42 8:57 9:12 9:27

SAREZZO - crocevia Lumezzane (arr.) 5:32 5:36 5:40 6:00 6:03 6:27 6:46 6:43 6:43 6:56 6:54 7:16 7:26 7:26 7:40 7:46 8:01 7:46 8:16 8:16 8:46 9:01 9:16 9:31

  SAREZZO  - crocevia Lumezzane (par.-dep.) 5:32 6:00 6:27 6:56 7:26 7:30 7:46 8:01 8:01 8:16 8:50 9:01 9:20

  LUMEZZANE - loc. Gazzolo 7:40 9:11

  LUMEZZANE - loc. Piatucco 7:11 7:41 8:01 8:16 8:16 8:31 9:04 9:34

  LUMEZZANE - loc. San Sebastiano 5:43 6:11 6:36 7:18 7:48 7:55 8:08 8:23 8:23 8:38 9:11 9:26 9:41

  LUMEZZANE - piazza Paolo VI 5:50 6:20 6:35 7:22 7:50 8:02 8:12 8:27 8:27 8:42 9:15 9:32 9:45

  LUMEZZANE - loc. Premiano 8:05 9:36

SAREZZO - via della Repubblica, centro 5:37 5:41 6:08 6:49 6:44 6:44 6:55 7:19 7:29 7:41 7:49 8:19 8:49 9:04 9:00 9:19 9:34

PONTE ZANANO - campo sportivo 5:43 5:46 6:00 6:13 6:54 6:49 6:49 7:00 7:24 7:34 7:46 7:54 8:24 8:54 9:09 9:09 9:24 9:39

GARDONE VAL TROMPIA - centro 5:47 5:49 6:03 6:18 6:59 6:51 6:51 7:04 7:29 7:39 7:48 7:59 8:29 8:59 9:14 9:14 9:29 09:44

GARDONE VAL TROMPIA - loc. Inzino 5:49 5:51 6:05 6:20 7:01 6:52 6:52 7:07 7:31 7:41 7:50 8:01 8:31 9:01 9:16 9:16 9:31 09:46

MARCHENO - via Martiri 5:56 5:57 6:10 6:25 7:06 7:36 7:46 8:36 9:06 9:36

BROZZO - via Garibaldi, chiesa 5:58 6:00 6:14 6:31 7:12 7:42 7:52 8:42 9:12 9:42

TAVERNOLE - via IV Novembre 6:04 6:20 6:35 6:46 7:16 7:46 7:56 8:46 9:16 9:46

BOVEGNO - loc. Rà 6:16 6:32 6:45 6:56 7:56 9:26

COLLIO - via Castiglione, chiesa 6:27 6:43 6:56 7:07 8:07 9:37

SAN COLOMBANO - piazza S. Barbara 6:33 6:49 7:02 7:13 8:13 9:43

Stagionalità corsa FER SCO FER SCO FER SCO FER SCO FER SCO FER VSCO FER VSCO FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER SCO SCO FER SCO

Giorni di effettuazione 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345
NOTE: Y C C D Z Z C Z - C X C  E

BRESCIA - autostazione via Togni 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:50 12:10 12:10 12:25 12:40  13:10 13:40 14:05 14:10 14:10 14:25 14:40 14:40 14:55 15:10 15:25

BRESCIA - p.le C. Battisti, metro S. Faustino 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:47 14:17 14:17 14:17 14:32 14:47 14:47 15:02 15:17 15:32

BRESCIA - bivio Nave, metro Casazza 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:54 14:24 14:24 14:24 14:39 14:54 14:54 15:09 15:24 15:39

BRESCIA - loc. Stocchetta 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:18 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:26 12:43 12:58 13:13 13:28 13:58 14:28 14:28 14:28 14:43 14:58 14:58 15:13 15:28 15:43

CONCESIO - via Europa, 222 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:23 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 14:03 14:33 14:33 14:33 14:48 15:03 15:03 15:18 15:33 15:48

CARCINA - via Garibaldi 9:36 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:27 11:36 11:53 12:08 12:23 12:38 12:38 12.53 13:08 13:23 13:38 14:08 14:37 14:38 14:38 14:53 15:08 15:08 15:23 15:38 15:53

VILLA - p.le Ferriere 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:31 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:50 12:57 13:12 13:27 13:42 14:12 14:40 14:42 14:42 14:59 15:12 15:12 15:27 15:42 15:57

SAREZZO - crocevia Lumezzane (arr.) 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:34 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 12:54 13:01 13:16 13:31 13:46 14:16 14:43 14:46 14:46 15:03 15:16 15:16 15:31 15:46 16:01

  SAREZZO  - crocevia Lumezzane (par.-dep.) 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:16 12:46 13:20 13.31 13:46 14:20 14:46 14:46 15:16 15:50

  LUMEZZANE - loc. Gazzolo 14:30

  LUMEZZANE - loc. Piatucco 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:31 13:01 13:34 13:46 14:00 15:01 15:01 15:31 16:04

  LUMEZZANE - loc. San Sebastiano 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:38 13:08 13:41 13:53 14:07 14:45 15:08 15:08 15:38 16:11

  LUMEZZANE - piazza Paolo VI 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:42 13:12 13:45 14:00 14:11 14:49 15:12 15:12 15:42 16:15

  LUMEZZANE - loc. Premiano 14:55

SAREZZO - via della Repubblica, centro 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 12:57 13:04 13:19 13:34 13:49 14:19 14:44 14:49 15:19 15:34 15:49 16:04

PONTE ZANANO - campo sportivo 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:02 13:09 13:24 13:39 13:54 14:24 14:49 14:54 15:24 15:39 15:54 16:09

GARDONE VAL TROMPIA - centro 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:07 13:14 13:29 13:44 13:59 14:29 14:51 14:59 15:29 15:44 15:59 16:14

GARDONE VAL TROMPIA - loc. Inzino 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:09 13:16 13:31 13:46 14:01 14:31 14:52 15:01 15:31 15:46 16:01 16:16

MARCHENO - via Martiri 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:21 12:36 12:51 13:14 13:21 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06

BROZZO - via Garibaldi, chiesa 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:27 12:42 12:57 13:20 13:27 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12

TAVERNOLE - via IV Novembre 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:31 12:46 13:01 13:24 13:31 13:46 14:16 14:46  15:16 15:46

BOVEGNO - loc. Rà 10:26 11:26 12:26 13:11 13:34 14:26 14:56 15:56

COLLIO - via Castiglione, chiesa 10:37 11:37 12:37 13:22 13:45 14:37 15:07 16:07

SAN COLOMBANO - piazza S. Barbara 10:43 11:43 12:43 13:28 13:50 14:43 15:13 16:13

VERSO/TOWARDS
S. COLOMBANO/LUMEZZANE

BRESCIA - CONCESIO - VILLA CARCINA - SAREZZO - GARDONE VAL TROMPIA - MARCHENO - TAVERNOLE - SAN COLOMBANO /diramazione LUMEZZANE

ORARIO ANNUALE - DAL 12 SETTEMBRE 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di 
tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile 
tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it
This timetable shows only main stops, the list of all stops 
and their location is available through the trip planner on 
arriva.it

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and 
bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only
VSCO: solo durante i giorni feriali a scuole chiuse - when 
schools are closed, except sundays and bank holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì -
wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

Servizio sospeso i giorni del 
1 gennaio, Pasqua, 1 
maggio, 15 agosto, Natale
Service suspended on 
January 1st, Easter, May 
1st, August 15th and 
Christmas

NOTE:
A - transita presso Iveco - service calls at Iveco 
Factory; 
B - corsa per Lumezzane non effettuata il sabato -
service to Lumezzane not scheduled on saturday; 
C - corsa per Lumezzane effettuata solo a scuole 
aperte - service to Lumezzane scheduled on 
schooldays only; 
D - dal lunedì al venerdì termina a Gardone Inzino 
- from monday to friday service ends in Gardone 
Inzino; 
E - corsa diretta a San Colombano solo a scuole 
aperte - service headed to San Colombano when 
schools are open; 
F - Nei giorni scolastici è limitata a Brozzo, nei 
giorni di Vacanza scolastica parte alle ore 5:00 e 
non si svolge al sabato.
W - si svolge anche il sabato scolastico
X - Solo durante il periodo non scolastico si 
svolge anche la corsa per Lumezzane
Y - Dal 7 ottobre 2024 la corsa parte dalla 
stazione metro Prealpino alle 9:25
Z - Tratta Sarezzo - Gardone/Tavernole effettuata 
solo dal lunedì al venerdì, nel periodo scolastico



Stagionalità corsa FER FER FER VSCO FER FER SCO FER VSCO FER FER FER SCO FER VSCO SCO VSCO FER SCO FER FER VSCO SCO

Giorni di effettuazione 123456 123456 123456 12345 123456 12345 123456 12345 123456 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 12345 123456 123456 12345
NOTE: Y B G R H X F

BRESCIA - autostazione via Togni 15:40 16:10 16:10 16:25 16:40 16:40 16:55 17:10 17:10 17:25 17:40 17:40 17:55 18:10 18:10 18:25 18:40 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:40

BRESCIA - p.le C. Battisti, metro S. Faustino 15:47 16:17 16:17 16:32 16:47 16:47 17:02 17:17 17:17 17:32 17:47 17:47 18:02 18:17 18:17 18:32 18:47 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 19:47

BRESCIA - bivio Nave, metro Casazza 15:54 16:24 16:24 16:39 16:54 16:54 17:09 17:24 17:24 17:39 17:54 17:54 18:09 18:24 18:24 18:39 18:54 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 19:54

BRESCIA - loc. Stocchetta 15:58 16:28 16:28 16:43 16:58 16:58 17:13 17:28 17:28 17:43 17:58 17:58 18:13 18:28 18:28 18:43 18:58 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 19:58

CONCESIO - via Europa, 222 16:03 16:33 16:33 16:48 17:03 17:03 17:18 17:33 17:33 17:48 18:03 18:03 18:18 18:33 18:33 18:48 19:03 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:03

CARCINA - via Garibaldi 16:08 16:38 16:38 16:53 17:08 17:08 17:23 17:38 17:38 17:53 18:08 18:08 18:23 18:38 18:38 18:53 19:08 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:08

VILLA - p.le Ferriere 16:12 16:42 16:42 16:57 17:12 17:12 17:27 17:42 17:42 17:57 18:12 18:12 18:27 18:42 18:42 18:57 19:12 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:12

SAREZZO - crocevia Lumezzane (arr.) 16:16 16:46 16:46 17:01 17:16 17:16 17:31 17:46 17:46 18:01 18:16 18:16 18:31 18:46 18:46 19:01 19:16 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:16

  SAREZZO  - crocevia Lumezzane (par.-dep.) 16:20 16:46 17:16 17:31 17:46 18:16 18:50 18:46 19:16 19:46 20:16

  LUMEZZANE - loc. Gazzolo 17:41

  LUMEZZANE - loc. Piatucco 16:34 17:01 17:31 18:01 18:31 19:05 19:01 19:31 20.01 20:31

  LUMEZZANE - loc. San Sebastiano 16:41 17:08 17:38 17:54 18:08 18:38 19:12 19:08 19:38 20:08 20:38

  LUMEZZANE - piazza Paolo VI 16:45 17:12 17:42 17:58 18:12 18:42 19:16 19:12 19:42 20:12 20:42

  LUMEZZANE - loc. Premiano

SAREZZO - via della Repubblica, centro 16:19 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:19

PONTE ZANANO - campo sportivo 16:24 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:24

GARDONE VAL TROMPIA - centro 16:29 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:29

GARDONE VAL TROMPIA - loc. Inzino 16:31 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:31

MARCHENO - via Martiri 16:36 17:06 17:36 18:06 18:21 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 20:36

BROZZO - via Garibaldi, chiesa 16:42 17:12 17:42 18:12 18:27 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 20:42

TAVERNOLE - via IV Novembre 16:46 17:16 17:46 18:16 18:31 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 20:46

BOVEGNO - loc. Rà 17:26 17:56 18:26 19:26

COLLIO - via Castiglione, chiesa 17:37 18:07 18:37 19:37

SAN COLOMBANO - piazza S. Barbara 17:43 18:13 18:43 19:43

Stagionalità corsa SCO SCO FER FER FER FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST

Giorni di effettuazione 12345 6 123456 12345 12345
NOTE:

BRESCIA - autostazione via Togni 19:55 20:10 20:40 21:40 22:40 6:40 7:10 9:10 10:10 10:40 12:10 13:10 14:10 15:10 16:40 17:10 17:40 18:40 19:40 20:10

BRESCIA - p.le C. Battisti, metro S. Faustino 20:02 20:17 20:47 21:47 22:47 6:47 7:17 9:17 10:17 10:47 12:17 13:17 14:17 15:17 16:47 17:17 17:47 18:47 19:47 20:17

BRESCIA - bivio Nave, metro Casazza 20:09 20:24 20:54 21:54 22:54 6:54 7:24 9:24 10:24 10:54 12:24 13:24 14:24 15:24 16:54 17:24 17:54 18:54 19:54 20:24

BRESCIA - loc. Stocchetta 20:13 20:28 20:58 21:58 22:58 6:58 7:28 9:28 10:28 10:58 12:28 13:28 14:28 15:28 16:58 17:28 17:58 18:58 19:58 20:28

CONCESIO - via Europa, 222 20:18 20:33 21:03 22:03 23:03 7:03 7:33 9:33 10:33 11:03 12:33 13:33 14:33 15:33 17:03 17:33 18:03 19:03 20:03 20:33

CARCINA - via Garibaldi 20:23 20:38 21:08 22:08 23:08 7:08 7:38 9:38 10:38 11:08 12:38 13:38 14:38 15:38 17:08 17:38 18:08 19:08 20:08 20:38

VILLA - p.le Ferriere 20:27 20:42 21:12 22:12 23:12 7:12 7:42 9:42 10:42 11:12 12:42 13:42 14:42 15:42 17:12 17:42 18:12 19:12 20:12 20:42

SAREZZO - crocevia Lumezzane (arr.) 20:31 20:46 21:16 22:16 23:16 7:16 7:46 9:46 10:46 11:16 12:46 13:46 14:46 15:46 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16 20:46

  SAREZZO  - crocevia Lumezzane (par.-dep.) 7:16 10:46 12:46 15:46 18:16 20:16

  LUMEZZANE - loc. Gazzolo

  LUMEZZANE - loc. Piatucco 7:31 11:01 13:01 16:01 18:31 20:31

  LUMEZZANE - loc. San Sebastiano 7:38 11:08 13:08 16:08 18:38 20:38

  LUMEZZANE - piazza Paolo VI 7:42 11:12 13:12 16:12 18:42 20:42

  LUMEZZANE - loc. Premiano

SAREZZO - via della Repubblica, centro 20:34 20:49 21:19 22:19 23:19 7:49 9:49 11:19 13:49 14:49 17:19 17:49 19:19 20:49

PONTE ZANANO - campo sportivo 20:39 20:54 21:24 22:24 23:24 7:54 9:54 11:24 13:54 14:54 17:24 17:54 19:24 20:54

GARDONE VAL TROMPIA - centro 20:44 20:59 21:29 22:29 23:29 07:59 09:59 11:29 13:59 14:59 17:29 17:59 19:29 20:59

GARDONE VAL TROMPIA - loc. Inzino 20:46 21:01 21:31 22:31 23:31 08:01 10:01 11:31 14:01 15:01 17:31 18:01 19:31 21:01

MARCHENO - via Martiri 21:06 21:36 22:36 23:36 8:06 10:06 11:36 15:06 17:36 19:36

BROZZO - via Garibaldi, chiesa 21:12 21:42 22:42 23:42 8:12 10:12 11:42 15:12 17:42 19:42

TAVERNOLE - via IV Novembre 21:16 21:46 22:46 23:46 8:16 10:16 11:46 15:16 17:46 18:01 19:46 20:01

BOVEGNO - loc. Rà 21:26 21:56 22:56 23:56 10:26 11:56 18:11 20:11

COLLIO - via Castiglione, chiesa 21:37 22:07 23:07 0:07 10:37 11:57 18:22 20:12

SAN COLOMBANO - piazza S. Barbara 21:43 22:13 23:13 0:13 10:43 12:13 18:28 20:28

BRESCIA - CONCESIO - VILLA CARCINA - SAREZZO - GARDONE VAL TROMPIA - MARCHENO - TAVERNOLE - SAN COLOMBANO /diramazione LUMEZZANE

ORARIO ANNUALE - DAL 12 SETTEMBRE 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di 
tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile 
tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it
This timetable shows only main stops, the list of all stops 
and their location is available through the trip planner on 
arriva.it

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and 
bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only
VSCO: solo durante i giorni feriali a scuole chiuse - when 
schools are closed, except sundays and bank holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

Servizio sospeso i giorni 
del 1 gennaio, Pasqua, 1 
maggio, 15 agosto, 
Natale
Service suspended on 
January 1st, Easter, May 
1st, August 15th and 
Christmas

NOTE:
A - transita presso Iveco - service calls at 
Iveco Factory; B - corsa per Lumezzane 
non effettuata il sabato - service to 
Lumezzane not scheduled on saturday; C -
corsa per Lumezzane effettuata solo a 
scuole aperte - service to Lumezzane 
scheduled on schooldays only; D - dal 
lunedì al venerdì termina a Gardone 
Inzino - from monday to friday service 
ends in Gardone Inzino; F - corsa per 
Lumezzane effettuata solo il sabato -
service to Lumezzane scheduled on 
saturday only;  G - si svolge anche il 
sabato scolastico; si svolge anche il 
sabato a scuole chiuse fino a Tavernole; 
H- Il sabato non scolastico termina a 
Gardone - Inzino
X - Solo durante il periodo non scolastico 
si svolge anche la corsa per Lumezzane
Y - Durante il periodo non scolastico la 
corsa effettua solo la tratta Sarezzo -
Lumezzane
R - corsa Sarezzo Lumezzane non effettuata il 
sabato scolastico

VERSO/TOWARDS
S. COLOMBANO/LUMEZZANE



Stagionalità corsa FER FER FER FER FER SCO FER FER FER VSCO VSCO VSCO SCO FER FER VSCO SCO FER FER FER FER SCO FER SCO FER

Giorni di effettuazione 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456
NOTE: A H B C

SAN COLOMBANO - piazza S. Barbara 4:49 5:54 6:09 6:39 6:39 7:02 8:49

COLLIO - via Castiglione, chiesa 4:55 5:59 6:14 6:44 6:44 7:07  8:54

BOVEGNO - loc. Rà 5:06 6:10 6:26 6:56 6:56 7:19 9:06

TAVERNOLE - via IV Novembre 5:16 5:16 6:20 6:36 7:01 7:06 7:06 7:29 8:16 8:46 9:16 9:46

BROZZO - via Garibaldi, chiesa 5:23 5:23 6:00 6:27 6:43 7:08 7:13 7:13 7:36 8:23 8:53 9:23 9:53

MARCHENO - via Martiri 5:27 5:27 6:04 6:31 6:47 7:12 7:17 7:17 7:40 8:27 8:57 9:27 9:57

GARDONE VAL TROMPIA - loc. Inzino 5:31 4:54 5:31 6:08 6:00 6:35 6:51 7:16 7:21 7:21 7:44 8:16 8:31 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01

GARDONE VAL TROMPIA - centro 5:33 4:56 5:33 6:10 6:02 6:37 6:53 7:18 7:23 7:23 7:46 8:18 8:33 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03

PONTE ZANANO - campo sportivo 5:38 5:02 5:38 6:15 6:07 6:42 6:58 7:23 7:28 7:28 7:51 8:24 8:38 9:08 9:24 9:38 9:53 10:08

SAREZZO - via della Repubblica, centro 5:05 5:44 6:21 6:13 6:48 7:04 7:29 7:34 7:34 7:57 8:29 8:44 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14

  LUMEZZANE - loc. Premiano 8:10

  LUMEZZANE - piazza Paolo VI 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:14 8:50 8:50 9:20 9:50

  LUMEZZANE - loc. San Sebastiano 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:23 8:20 8:53 8:53 9:23 9:53

  LUMEZZANE - loc. Piatucco 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:00 9:30 10:00

  LUMEZZANE - loc. Gazzolo 8:35

  SAREZZO - crocevia Lumezzane (arr.) 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 8:45 9:15 9:15 9:45 10:15

SAREZZO - crocevia Lumezzane (par.-dep.) 5:06 5:45 6:15 6:22 6:45 6:14 6:49 7:05 7:15 7:30 7:35 7:35 7:45 7:58 8:15 8:30 8:45 9:15 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15

VILLA - p.le Ferriere 5:09 5:49 6:19 6:26 6:49 6:18 6:53 7:09 7:19 7:34 7:39 7:39 7:49 8:02 8:19 8:34 8:49 9:19 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19

CARCINA - via Garibaldi 5:12 5:51 6:21 6:28 6:51 6:20 6:55 7:11 7:21 7:36 7:41 7:41 7:51 8:04 8:21 8:36 8:51 9:21 9:21 09:36 09:51 10:06 10:21

CONCESIO - via Europa, 222 5:16 5:54 6:24 6:31 6:54 6:23 6:58 7:14 7:24 7:39 7:44 7:44 7:54 8:07 8:24 8:39 8:54 9:24 9:24 09:39 09:54 10:09 10:24

BRESCIA - loc. Stocchetta 5:20 6:01 6:31 6:38 7:01 6:30 7:05 7:21 7:31 7:46 7:51 7:51 8:01 8:14 8:31 8:46 9:01 9:31 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31

BRESCIA - bivio Nave, metro Casazza 5:24 6:05 6:35 6:42 7:05 6:34 7:09 7:25 7:35 7:50 7:55 7:55 8:05 8:18 8:35 8:50 9:05 9:35 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35

BRESCIA - p.le C. Battisti, metro S. Faustino 5:30 6:14 6:44 6:51 7:14 6:43 7:18 7:34 7:44 7:59 8:04 8:04 8:14 8:27 8:44 8:59 9:14 9:44 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44

BRESCIA - autostazione via Togni 5:45 6:22 6:52 6:59 7:22 6:51 7:26 7:42 7:52 8:07 8:12 8:12 8:22 8:35 8:52 9:07 9:22 9:52 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52

Stagionalità corsa SCO FER SCO FER SCO FER SCO FER SCO FER FER FER FER FER VSCO FER FER FER VSCO FER VSCO FER SCO SCO

Giorni di effettuazione 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456
NOTE: C G C C C  A

SAN COLOMBANO - piazza S. Barbara 9:49 10:49 11:49 12:49 13:29 13:49

COLLIO - via Castiglione, chiesa 9:54 10:54 11:54 12:54 13:34 13:54

BOVEGNO - loc. Rà 10:06 11:06 12:06 13:06 13:46 14:06

TAVERNOLE - via IV Novembre 10:01 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:56 14:16

BROZZO - via Garibaldi, chiesa 10:08 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 14:03 14:23

MARCHENO - via Martiri 10:12 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 14:07 14:27

GARDONE VAL TROMPIA - loc. Inzino 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:58 12:44 13:01 13:31 14:11 14:31

GARDONE VAL TROMPIA - centro 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:59 12:46 13:03 13:33 14:13 14:33

PONTE ZANANO - campo sportivo 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 13:02 12:51 13:08 13:38 14:18 14:38

SAREZZO - via della Repubblica, centro 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 13:07 12:57 13:14 13:44 14:24 14:44

  LUMEZZANE - loc. Premiano 9:50 13:50

  LUMEZZANE - piazza Paolo VI 9:54 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:54 14:20 14:32 14:50

  LUMEZZANE - loc. San Sebastiano 10:00 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 14:00 14:23 14:35 14:53

  LUMEZZANE - loc. Piatucco 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:30 14:42 15:00

  LUMEZZANE - loc. Gazzolo 10:15 14:15

  SAREZZO - crocevia Lumezzane (arr.) 10:25 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:25 14:45 14:47 15:15

SAREZZO - crocevia Lumezzane (par.-dep.) 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 12:45 13:11 13:15 12:58 13:15 13:45 13:45 14:45 14:25 14:45 14:47 15:15

VILLA - p.le Ferriere 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 12:49 13:13 13:19 12:50 13:02 13:19 13:49 13:49 14:49 14:29 14:49 14:51 15:19

CARCINA - via Garibaldi 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 12:51 13:15 13:21 12:52 13:04 13:21 13:51 13:51 14:51 14:31 14:51 14:53 15:21

CONCESIO - via Europa, 222 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 12:54 13:18 13:24 12:55 13:07 13:24 13:54 13:54 14:54 14:34 14:54 14:56 15:24

BRESCIA - loc. Stocchetta 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:01 13:25 13:31 13:02 13:14 13:31 14:01 14:01 15:01 14:41 15:01 15:03 15:31

BRESCIA - bivio Nave, metro Casazza 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:05 13:31 13:35 13:06 13:18 13:35 14:05 14:05 15:05 14:45 15:05 15:07 15:35

BRESCIA - p.le C. Battisti, metro S. Faustino 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:14 13:40 13:44 13:16 13:28 13:44 14:14 14:14 15:14 14:54 15:14 15:16 15:44

BRESCIA - autostazione via Togni 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:22 13:52 13:52 13:26 13:36 13:52 14:22 14:22 15:22 15:02 15:22 15:24 15:52

VERSO/TOWARDS
BRESCIA

SAN COLOMBANO - TAVERNOLE - MARCHENO - GARDONE VAL TROMPIA - SAREZZO - VILLA CARCINA - CONCESIO - BRESCIA /diramazione LUMEZZANE

ORARIO ANNUALE - DAL 12 SETTEMBRE 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

NOTE:
A - transita presso Iveco - service calls at Iveco 
Factory; 
B - corsa da Lumezzane si effettua solo nei giorni 
non scolastici, dal lunedì al venerdì ; 
C - corsa da Lumezzane effettuata solo a scuole 
aperte - service from Lumezzane scheduled on 
schooldays only;
D - la corsa da Lumezzane non si effettua il 
sabato - service from Lumezzane not scheduled 
on saturday;  
E - la corsa da Lumezzane non si effettua nelle 4 
settimane centrali di agosto - service from 
Lumezzane not scheduled in the 4 middle weeks 
of August; 
F - a scuole chiuse la corsa inizia da Sarezzo 
crocevia - when schools are closed service starts 
from Sarezzo Crocevia; 
G - il sabato la corsa parte da Gardone val 
Trompia  loc. Inzino. - On saturday service starts 
in Gardone val Trompia loc Inzino
I - Transita da abba itis
H - La corsa di supporto, che parte da 
S. Sebastiano alle 6.21 dal lunedì al venerdì, 
termina il servizo alla stazione metro del 
Prealpio

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di 
tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile 
tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it
This timetable shows only main stops, the list of all stops 
and their location is available through the trip planner 
on arriva.it

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and 
bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only
VSCO: solo durante i giorni feriali a scuole chiuse - when 
schools are closed, except sundays and bank holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday



Stagionalità corsa FER SCO VSCO SCO FER SCO FER FER FER FER FER FER FER SCO VSCO FER SCO VSCO FER FER VSCO VSCO VSCO FER FER VSCO FER

Giorni di effettuazione 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 12345 12345 123456 123456 123456 12345 123456 123456 123456 6 12345 123456 6 12345

NOTE: D - E D Y Z-4A

SAN COLOMBANO - piazza S. Barbara 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

COLLIO - via Castiglione, chiesa 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

BOVEGNO - loc. Rà 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

TAVERNOLE - via IV Novembre 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:16 19:46 20:16

BROZZO - via Garibaldi, chiesa 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:23 19:53 20:23

MARCHENO - via Martiri 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:27 19:57 20:27

GARDONE VAL TROMPIA - loc. Inzino 15:01 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 17:01 17:31 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:31 19:31 20:01 20:31

GARDONE VAL TROMPIA - centro 15:03 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 17:03 17:33 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:33 19:33 20:03 20:33

PONTE ZANANO - campo sportivo 15:08 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 17:08 17:38 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:38 19:38 20:08 20:38

SAREZZO - via della Repubblica, centro 15:14 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 17:14 17:44 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:44 19:44 20:14 20:44

  LUMEZZANE - loc. Premiano

  LUMEZZANE - piazza Paolo VI 15:10 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:00 18:20 18:50 19:15 19:20 19:50 20:10 20:40

  LUMEZZANE - loc. San Sebastiano 15:15 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:05 18:23 18:53 19:18 19:23 19:53 20:13 20:43

  LUMEZZANE - loc. Piatucco 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:25 19:30 20:00 20:20 20:05

  LUMEZZANE - loc. Gazzolo 18:15

  SAREZZO - crocevia Lumezzane (arr.) 15:31 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:25 18:45 19:15 19:40 19:45 20:15 20:35 21:05

SAREZZO - crocevia Lumezzane (par.-dep.) 15:15 15:31 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 16:45 17:15 17:15 17:45 17:45 18:15 18:30 18:45 18:45 19:00 19:15 19:15 19:45 19:45 19:45 20:15 20:15 20:45

VILLA - p.le Ferriere 15:19 15:35 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 16:49 17:19 17:19 17:49 17:49 18:19 18:34 18:49 18:49 19:04 19:19 19:19 19:49 19:49 19:49 20:19 20:19 20:49

CARCINA - via Garibaldi 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 16:51 17:21 17:21 17:51 17:51 18:21 18:36 18:51 18:51 19:06 19:21 19:21 19:51 19:51 19:51 20:21 20:21 20:51

CONCESIO - via Europa, 222 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 16:54 17:24 17:24 17:54 17:54 18:24 18:39 18:54 18:54 19:09 19:24 19:24 19:54 19:54 19:54 20:24 20:24 20:54

BRESCIA - loc. Stocchetta 15:31 15:43 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:01 17:31 17:31 18:01 18:01 18:31 18:46 19:01 19:01 19:16 19:31 19:31 20:01 20:01 20:01 20:31 20:31 21:01

BRESCIA - bivio Nave, metro Casazza 15:35 15:47 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:05 17:35 17:35 18:05 18:05 18:35 18:50 19:05 19:05 19:20 19:35 19:35 20:05 20:05 20:05 20:35 20:35 21:05

BRESCIA - p.le C. Battisti, metro S. Faustino 15:44 15:56 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:14 17:44 17:44 18:14 18:14 18:44 18:59 19:14 19:14 19:29 19:44 19:44 20:14 20:14 20:14 20:44 20:44 21:14

BRESCIA - autostazione via Togni 15:52 16:04 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:22 17:52 17:52 18:22 18:22 18:52 19:07 19:22 19:22 19:37 19:52 19:52 20:22 20:22 20:22 20:52 20:52 21:22

Stagionalità corsa FER FER FER FER FER FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST

Giorni di effettuazione 123456 6 12345 12345 12345

NOTE: W

SAN COLOMBANO - piazza S. Barbara 20:49 7:12 8:49 13:34 16:34

COLLIO - via Castiglione, chiesa 20:54 7:17 8:54 13:39 16:39

BOVEGNO - loc. Rà 21:06 7:29 9:06 13:51 16:51

TAVERNOLE - via IV Novembre 20:16 21:16 6:01 7:39 9:16 10:16 14:01 14:16 17:01 17:16

BROZZO - via Garibaldi, chiesa 20:23 21:23 6:08 7:46 9:23 10:23 14:23 17:23

MARCHENO - via Martiri 20:27 21:27 22:09 6:12 7:50 9:27 10:27 14:27 17:27

GARDONE VAL TROMPIA - loc. Inzino 20:31 21:31 22:13 6:16 7:54 9:31 10:31 12:16 14:31 16:16 17:31 18:16

GARDONE VAL TROMPIA - centro 20:33 21:33 22:15 6:18 7:56 9:33 10:33 12:18 14:33 16:18 17:33 18:18

PONTE ZANANO - campo sportivo 20:38 21:38 22:20 6:23 8:01 9:38 10:38 12:23 14:38 16:23 17:38 18:23

SAREZZO - via della Repubblica, centro 20:44 21:44 22:26 6:29 8:07 9:44 10:44 12:29 14:44 16:29 17:44 18:29

  LUMEZZANE - loc. Premiano

  LUMEZZANE - piazza Paolo VI 21:08 7:40 11:20 13:20 16:20 18:50 20:50

  LUMEZZANE - loc. San Sebastiano 21:11 7:43 13:23 13:23 16:23 18:53 20:53

  LUMEZZANE - loc. Piatucco 21:18 7:50 13:30 13:30 16:30 19:00 21:00

  LUMEZZANE - loc. Gazzolo

  SAREZZO - crocevia Lumezzane (arr.) 21:33 8:05 11:45 13:45 16:45 19:15 21:15

SAREZZO - crocevia Lumezzane (par.-dep.) 20:45 20:30 21:33 21:45 22:27 6:30 8:05 8:08 9:45 10:45 11:45 12:30 13:45 14:45 16:30 16:45 17:45 18:30 19:15 21:15

VILLA - p.le Ferriere 20:49 20:34 21:37 21:49 22:31 6:34 8:09 8:12 9:49 10:49 11:49 12:34 13:49 14:49 16:34 16:49 17:49 18:34 19:19 21:19

CARCINA - via Garibaldi 20:51 20:36 21:39 21:51 22:33 06:36 08:11 08:14 09:51 10:51 11:51 12:36 13:51 14:51 16:36 16:51 17:51 18:36 19:21 21:21

CONCESIO - via Europa, 222 20:54 20:39 21:42 21:54 22:36 06:39 08:14 08:17 09:54 10:54 11:54 12:39 13:54 14:54 16:39 16:54 17:54 18:39 19:24 21:24

BRESCIA - loc. Stocchetta 21:01 20:46 21:49 22:01 22:43 6:46 8:21 8:24 10:01 11:01 12:01 12:46 14:01 15:01 16:46 17:01 18:01 18:46 19:31 21:31

BRESCIA - bivio Nave, metro Casazza 21:05 20:50 21:53 22:05 22:47 6:50 8:25 8:28 10:05 11:05 12:05 12:50 14:05 15:05 16:50 17:05 18:05 18:50 19:35 21:35

BRESCIA - p.le C. Battisti, metro S. Faustino 21:14 20:59 22:02 22:14 22:56 6:59 8:34 8:37 10:14 11:14 12:12 12:59 14:14 15:14 16:59 17:14 18:14 18:59 19:44 21:44

BRESCIA - autostazione via Togni 21:22 21:07 22:10 22:22 23:04 7:07 8:42 8:45 10:22 11:22 12:22 13:07 14:22 15:22 17:07 17:22 18:22 19:07 19:52 21:52

SAN COLOMBANO - TAVERNOLE - MARCHENO - GARDONE VAL TROMPIA - SAREZZO - VILLA CARCINA - CONCESIO - BRESCIA /diramazione LUMEZZANE

ORARIO ANNUALE - DAL 12 SETTEMBRE 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

NOTE:
A - transita presso Iveco - service calls at 
Iveco Factory; B - corsa da Lumezzane 
nelle 4 settimane centrali di agosto si 
effettua solo il sabato - service from 
Lumezzane in the 4 middle weeks of 
August is scheduled on saturday only; C -
corsa da Lumezzane effettuata solo a 
scuole aperte - service from Lumezzane 
scheduled on schooldays only; D - la corsa 
da Lumezzane non si effettua il sabato -
service from Lumezzane not scheduled on 
saturday;  E - la corsa da Lumezzane non 
si effettua nelle 4 settimane centrali di 
agosto - service from Lumezzane not 
scheduled in the 4 middle weeks of 
August; F - a scuole chiuse la corsa inizia 
da Sarezzo crocevia - when schools are 
closed service starts from Sarezzo 
Crocevia; G - a scuole aperte la corsa 
inizia da Tavernole - on schooldays service 
starts from Tavernole; H - corsa da 
Lumezzane effettuata solo il sabato -
service from Lumezzane scheduled on 
saturday only; 4A - non si effettua nelle 4 
settimane centrali di agosto - not 
scheduled in the 4 middle weeks of 
August
Z - Il sabato non feriale la corsa parte da 
Brescia alle 19:10
W - Nei giorni non scolastici parte da 
Gardone - Inzino
Y - si effettua anche il sabato scolastico
R - corsa Lumezzane Sarezzo non 
effettuata il sabato scolastico

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di 
tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile 
tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it
This timetable shows only main stops, the list of all stops 
and their location is available through the trip planner 
on arriva.it

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and 
bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only
VSCO: solo durante i giorni feriali a scuole chiuse - when 
schools are closed, except sundays and bank holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

Servizio sospeso i giorni 
del 1 gennaio, Pasqua, 1 
maggio, 15 agosto, 
Natale
Service suspended on 
January 1st, Easter, May 
1st, August 15th and 
Christmas

VERSO/TOWARDS 
BRESCIA



Stagionalità corsa SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO

Giorni di effettuazione 12345 12345 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456

NOTE: C A B

BRESCIA - Terminal bus via Togni 06:05 06:25 06:50 12:10 12:25 12:40 12:55 13:00 13:25 13:40 13:55 14:25

BRESCIA - Porta Trento 06:17 06:29 06:57 12:17 12:32 12:47 13:02 13:07 13:32 13:47 14:02 14:32

BRESCIA - Obitorio 06:20 06:32 07:00 12:20 12:35 12:50 13:05 13:10 13:35 13:50 14:05 14:35

BRESCIA - Stocchetta/Bennet 06:28 06:39 07:08 12:28 12:43 12:58 13:13 13:18 13:43 13:58 14:13 14:43

CONCESIO - Rossetto 06:33 06:45 07:13 12:33 12:48 13:03 13:18 13:23 13:48 14:03 14:18 14:48

CARCINA - Via Garibaldi 06:38 06:48 07:18 12:38 12:53 13:08 13:23 13:28 13:53 14:08 14:23 14:53

VILLA - Piazzale Ferriere 06:42 06:51 07:22 12:42 12:57 13:12 13:27 13:32 13:57 14:12 14:27 14:57

SAREZZO - Crocevia Lumezzane 06:46 06:54 07:26 12:46 13:01 13:16 13:31 13:36 14:01 14:16 14:31 15:01

SAREZZO - Centro 06:49 06:55 07:29 12:49 13:04 13:34 13:39 14:04 15:04

PONTE ZANANO - Campo sportivo 06:54 07:00 07:34 12:54 13:09 13:39 13:44 14:09 15:09

GARDONE VT - Centro 06:59 07:04 07:39 12:59 13:14 13:44 13:49 14:14 15:14

GARDONE VT - Inzino 07:01 07:07 07:41 13:01 13:16 13:46 13:51 14:16 15:16

MARCHENO - Madonnina 07:06 07:46 13:21 14:21 15:21

BROZZO - Piazza papa Giovanni XXIII 07:12 07:52 13:27 14:27 15:27

TAVERNOLE - Via IV novembre 07:16 07:56 13:31 14:31 15:31

BOVEGNO - Rà

COLLIO VT - Caffè Alpino

SAN COLOMBANO - Piazza S. Barbara

SAREZZO - Crocevia Lumezzane 06:38 07:30 13:05 13:16 13:46 14:16 14:31

LUMEZZANE - Termine 06:44 07:36 13:11 13:23 13:51 14:23 14:38

LUMEZZANE - Piatucco 13:19 13:31 14:31 14:46

LUMEZZANE - San Sebastiano 06:55 07:55 13:26 13:38 14:03 14:38 14:53

LUMEZZANE - Piazza Paolo VI 13:30 13:42 14:07 14:42 14:57

LUMEZZANE - Premiano 08:05

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE:

A A LUMEZZANE EFFETTUA IL PERCORSO FRAZIONI ALTE/PREMIANO Stagionalità SCO Scolastica (Effettuate dal 12/09/2024) giorni di effettuazione 1 lunedi

B DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ EFFETTUA COINCIDENZA A GARDONE VT-ARSENALE CON CORSA PER SAN COLOMBANO 2 martedì

C A BRESCIA DEVIA STABILIMENTO IVECO 3 mercoledì

F LA CORSA INIZIA IL CARICO IN VIA DEI MILLE ORE 07.58 4 giovedì

COINCIDENZA PER LUMEZZANE A SAREZZO-CROCEVIA LUMEZZANE 5 venerdì

6 sabato

BRESCIA-GARDONE VT-TAVERNOLE-SAN COLOMBANO / BRESCIA-LUMEZZANE

ORARIO IN VIGORE DAL 12 SETTEMBRE 2025

Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

VERSO/TOWARDS 
S. COLOMBANO/LUMEZZANE
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Stagionalità corsa SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL SCOL

Giorni di effettuazione 123456 123456 123457 123456 123456 123456 12345 12345 123456 123456 123456 12345 123456 123456 12345 12345 123456 123456 123456 6 12345 12345 6

NOTE: A

LUMEZZANE - Premiano 6:44

LUMEZZANE - Piazza Paolo VI 6:55 6:45 6:55 13:50 14:11 14:15

LUMEZZANE - San Sebastiano 6:59 6:49 7:00 13:53 14:16 14:20

LUMEZZANE - Piatucco 7:05 6:55 14:00

LUMEZZANE - Termine 7:15 7:05 7:11 14:08 14:27 14:32

SAREZZO - Crocevia Lumezzane 7:20 7:10 7:15 14:15 14:31 14:36

SAN COLOMBANO - Piazza S. Barbara 5:59 6:39 13:17

COLLIO VT - Caffè Alpino 6:06 6:44 13:22

BOVEGNO - Rà 6:18 6:56 13:34

TAVERNOLE - Via IV novembre 6:21 6:32 6:28 7:06 7:02 7:16 13:44 13:46

BROZZO - Piazza papa Giovanni XXIII 6:27 6:39 6:35 7:13 7:09 7:23 13:51 13:53

MARCHENO - Madonnina 6:31 6:45 6:40 7:17 7:13 7:27 13:55 13:57

GARDONE VT - Inzino 6:35 6:52 6:43 7:21 6:45 7:17 7:31 11:46 12:44 12:58 13:16 13:59 13:59 14:01 14:16 14:04 14:46

GARDONE VT - Centro 6:37 6:54 6:46 7:23 6:46 7:19 7:33 11:48 12:46 13:00 13:18 14:01 14:03 14:18 14:06 14:48

PONTE ZANANO - Campo sportivo 6:42 6:59 6:51 7:28 6:52 7:24 7:38 11:53 12:51 13:05 13:23 14:06 14:08 14:23 14:11 14:53

SAREZZO - Centro 6:48 7:05 6:57 7:34 6:59 7:29 7:44 11:59 12.57 13:11 13:29 14.12 14:14 14:29 14:18 14:59

SAREZZO - Crocevia Lumezzane 6:49 7:20 7:10 7:15 7:06 6:59 7:35 7:00 7:31 12:00 12:58 13:12 13:30 14.13 14:15 14:15 14:30 14:20 15:00

VILLA - Piazzale Ferriere 6:53 7:24 7:14 7:19 7:10 7:03 7:39 7:07 7:35 12:04 13:02 13:16 13:34 14:25 14:19 14:19 14:34 15:04

CARCINA - Via Garibaldi 6:55 7:26 7:16 7:21 7:14 7:06 7:41 7:10 7:37 13:04 13:18 13:36 14:21 14:21 14:36 15:06

CONCESIO - Rossetto 6:58 7:29 7:19 7:24 7:18 7:11 7:44 7:13 7:40 13:07 13:21 13:39 14:24 14:24 14:39 15:09

BRESCIA - Stocchetta/Bennet 7:05 7:36 7:26 7:31 7:27 7:19 7:51 7:23 7:49 13:14 13:28 13:46 14:31 14:31 14:46 15:16

BRESCIA - Canossiane/Lunardi 7.30

BRESCIA - Obitorio 7:14 7:45 7:35 7:35 7:55 7:58 13:23 13:37 13:55 14:40 14:40 14:55 15:25

BRESCIA - Ist. Abba/Itis 7:40 7:29

BRESCIA - Porta Trento 7:18 7:49 7:45 7:39 8:04 8:02 13:25 13:39 13:59 14:44 14:44 14:59 15:29

BRESCIA - Terminal bus via Togni 7:26 7:57 7:55 7:48 7:48 7:39 8:12 7:43 8:08 13:35 13:49 14:07 14:52 14:52 15:07 15:37

NOTE: SIMBOLOGIA CORSE:

A il sabato parte da tavernole Stagionalità SCO Scolastica (Effettuate dal 12/09/2024) giorni di effettuazione 1 lunedi

2 martedì

3 mercoledì

4 giovedì

5 venerdì

6 sabato

LUMEZZANE-BRESCIA / SAN COLOMBANO-TAVERNOLE-GARDONE VT-BRESCIA

ORARIO IN VIGORE DAL 12 SETTEMBRE 2025

Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

VERSO/TOWARDS 
BRESCIA
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